
FORD RANGER



2
SINGLE CAB

DOUBLE CABSUPER CAB

KAROSÁŘSKÉ VARIANTYVYBERTE SI

SÍLA VOLBY
Všestrannost nového Fordu Ranger se rozšiřuje 
o širokou nabídku karosářských variant. 
K dispozici je několik stupňů výbavy a motorů, 
stejně jako tři kabiny, a navíc spousta 
příplatkové výbavy pro vylepšení vzhledu a 
funkcí. Vybrat si ten pravý Ranger, je pro vás 
proto snadné.



2
XL
Hlavní prvky vnější výbavy

 ■ Elektrické ovládání předních 
a zadních oken

 ■ XL exteriérová sada
 ■ Elektricky ovládaná vnější 

zrcátka
 ■ Denní svícení
 ■ Přední halogenové 

světlomety
 ■ Systém Stop-Start
 ■ 16" ocelová kola D2XCA - 

pneumatiky 255/70 R16 All-
season

 ■ Elektrické odmlžování 
zadního okna

Hlavní prvky vnitřní výbavy

 ■ Látkové čalounění sedadel v 
černé Ebony

 ■ Asistenční systémy řidiče - 
adaptivní tempomat, Pre-
Collision Assist, automatická 
aktivace brzd, funkce 
rozpoznávání dopravních 
značek, systém udržování 
v jízdním pruhu, asistent 
vyhýbacího manévru

 ■ Zadní parkovací kamera  
a senzory

 ■ Modem FordPass Connect
 ■ SYNC 4A s 10" dotykovým 

displejem a 4 reproduktory
 ■ 8" digitální přístrojový panel
 ■ 4WD – přiřaditelný pohon 

všech kol manuálně volený 
(4L/4H) pro použití v terénu

 ■ Jeden sklopný klíč 
s dálkovým ovládáním 
centrálního zamykání

 ■ Ford EasyFuel
 ■ 12V zásuvka (obě řady) a 

USB konektor (přední řada)
 ■ Vnitřní úchytná oka korby

Provedení karoserie

Single Cab 
Super Cab 
Double Cab

Motory

2.0 EcoBlue 170 k (125 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI



2
XLT
Hlavní prvky vnější výbavy 
(navíc oproti verzi XL) 

 ■ Stěrače s dešťovým senzorem
 ■ Vyhřívané čelní sklo
 ■ Vnitřní zpětné zrcátko s 

automatickým zatmíváním
 ■ Ochranná vana korby a 12V 

zásuvka
 ■ XLT exteriérová sada
 ■ Boční nástupní schůdek 

vlevo a vpravo
 ■ Elektricky ovládaná, vyhřívaná 

a sklopná vnější zrcátka
 ■ Přední mlhové světlomety
 ■ 16" kola z lehkých slitin 

D2XD6 – pneumatiky 
255/70 R16 All-season  

Hlavní prvky vnitřní výbavy 
(navíc oproti verzi XL)

 ■ Látkové čalounění sedadel v 
černé Ebony

 ■ SYNC 4A s 6 reproduktory 
a DAB pro příjem rozhlasového 
digitálního vysílání

 ■ Manuální klimatizace
 ■ Terrain Management Systém 

(tlačítko)
 ■ Elektronická parkovací brzda
 ■ Volant obšitý vinylem a 

hlavice řadicí páky obšitá kůží
 ■ Stropní konzola se schránkou 

na brýle a lampičkami na čtení
 ■ Monitoring tlaku v 

pneumatikách

Provedení karoserie

Super Cab  
Double Cab 
 

Motory

2.0 EcoBlue 170 k (125 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI



2
LIMITED
Hlavní prvky vnější výbavy 
(navíc oproti verzi XLT)

 ■ Sektorové osvětlení 360  
(4 zóny)

 ■ Lišta s posuvnými oky pro 
uchycení nákladu

 ■ Limited exteriérová sada
 ■ Schůdek do nákladového 

prostoru vlevo a vpravo
 ■ Zadní tmavě tónovaná skla 

Privacy
 ■ Elektricky ovládaná, 

vyhřívaná a sklopná vnější 
zrcátka s osvětlením

 ■ Automatické přepínání 
dálkových světel

 ■ Přední LED světlomety s LED 
denním svícením ve tvaru 
písmene C, přední LED mlhové 
a zadní LED světlomety

 ■ 18" kola z lehkých slitin 
D2UFC – pneumatiky 255/65 
R18 All-season

Hlavní prvky vnitřní výbavy 
(navíc oproti verzi XLT)

 ■ Kombinované čalounění 
sedadel kůže/vinyl v černé 
Ebony

 ■ SYNC 4A s navigací
 ■ Automatická dvouzónová 

klimatizace s výdechy pro 
druhou řadu

 ■ Terrain Management Systém 
(otočný volič)

 ■ Obvodový alarm s 
prostorovým senzorem

 ■ Systém KeyFree – vstup do 
vozu a startování bez použití 
klíče

 ■ Dva sklopné klíče s dálkovým 
ovládáním

 ■ Přední parkovací senzory
 ■ Vyhřívaný volant

Provedení karoserie

Double Cab

Motory

2.0 EcoBlue 170 k (125 kW)
Zobrazený obrázek je pouze ilustrační. 
Volič automatické převodovky se liší pro 
Limited.

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI



2
WILDTRAK
Hlavní prvky vnější výbavy 
(navíc oproti verzi Limited)

 ■ Wildtrak exteriérová sada
 ■ Střešní podélné ližiny
 ■ Aerodynamický ochranný 

rám za kabinou
 ■ 18" kola z lehkých slitin 

D2ULD - pneumatiky 255/65 
R18 All-season

Hlavní prvky vnitřní výbavy 
(navíc oproti verzi Limited)

 ■ 12" (30,5cm) dotykový 
multifunkční TFT displej

 ■ SYNC 4A
 ■ Středová konzola potažená 

vinylem
 ■ Vinylové výplně dveří
 ■ Kombinované čalounění 

sedadel kůže/vinyl v černé 
Ebony s prošíváním v 
oranžové Cyber

 ■ Sedadlo řidiče elektricky 
nastavitelné v 8 směrech

 ■ Sedadlo spolujezdce ručně 
nastavitelné ve 4 směrech

Provedení karoserie
Double Cab

Motory

2.0 EcoBlue Bi-Turbo 205 k  
(151 kW)
3.0 EcoBlue V6 240 k (176 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI



2
RAPTOR
Hlavní prvky vnější výbavy 
(navíc oproti verzi Wildtrak):

 ■ Trail Control
 ■ Raptor exteriérová sada
 ■ Přední dynamické LED Matrix 

světlomety s LED denním 
svícením ve tvaru písmene C

 ■ Sportovní tlumiče odpružení 
FOX® Live Valve

 ■ Aktivní regulace odpružení
 ■ Aktivní regulace výfuku a 

volantu (pouze pro 3.0 
EcoBoost)

 ■ Anti-Lag Systém (pouze pro 
3.0 EcoBoost)

 ■ Tažné zařízení pevné
 ■ 17" kola z lehkých slitin, 

pneumatiky 285/70 R17 All-
terrain 

Hlavní prvky vnitřní výbavy 
(navíc oproti verzi Wildtrak):

 ■ Rozšířené upozornění na vůz 
v mrtvém úhlu při tažení 
přívěsu

 ■ Asistent pro křižovatky
 ■ Podložka bezdrátového 

nabíjení
 ■ Zásuvka 230 V / 400 W
 ■ Spínače ovládané zevnitř 

kabiny pro příslušenství
 ■ 10 prémiových reproduktorů 

B&O
 ■ 12,3" digitální přístrojový 

panel
 ■ Kombinované čalounění 

sedadel kůže/velur/vinyl s 
oranžovými prvky s logem 
Raptor a oranžovým 
prošíváním

Provedení karoserie

Double Cab

Motory

2.0 EcoBlue Bi-Turbo 210 k  
(154 kW)
3.0 EcoBoost V6 Twin-Turbo 
292 k (215 kW)

STUPNĚ VÝBAVYVYBERTE SI



4 ROZMĚRY

Do
ub

le 
Ca

b 
(k

ro
m

ě 
Ra

pt
or

)

Do
ub

le 
Ca

b  
(R

ap
to

r)

EXTERIÉR (MM)

Celková délka 5370 5381

Celková šířka (vnější zrcátka vyklopená/sklopená/bez) 2208/2028/1910 2208/2028/–

Celková výška (s/bez antény) 2021/1884 2059/1922

Rozchod – předních kol 1620 1710

Rozchod – zadních kol 1620 1710

Rozvor 3270 3270

Délka korby – u podlahy/nahoře (bez rozdělovače nákladu) 1544/1471 1544/–

Šířka korby – mezi podběhy (bez vany)/vchod do korby (otevřené víko)/za vchodem 1224/1413/1584 1224/1584

Výška – uprostřed korby 529 529

Výška podlahy od země pro nakládání (nenaloženo) 824 860

INTERIÉR (MM) 
PŘEDNÍ ČÁST

Prostor v oblasti hlavy 1022 1022

Maximální prostor pro nohy 1059 1059

ZADNÍ ČÁST

Prostor v oblasti hlavy 982 982

Maximální prostor pro nohy 877 877

Veškeré rozměry jsou závislé na výrobních tolerancích, vztahují se na modely s minimálními specifikacemi a nezahrnují další volitelné vybavení. *5374 mm s instalovaným tažným 
zařízením.

SPECIFIKACE ROZMĚRY

Šířka (včetně zrcátek): 2 208 mm

Šířka (včetně zrcátek): 2 208 mm

Šířka (včetně zrcátek): 2 208 mm

Šířka (včetně zrcátek): 2 208 mm

Délka: 5 381 mm

Délka: 5 370 mm

V
ýš

ka
:  

1 8
74

 m
m

V
ýš

ka
:  

1 9
22

 m
m

Délka: 5 370 mm

V
ýš

ka
:  

1 8
74

 m
m

Délka: 5 370 mm

V
ýš

ka
:  

1 8
80

 m
m

DOUBLE CAB

RAPTOR DOUBLE CAB

SUPER CAB

SINGLE CAB



4 MANÉVROVATELNOST

Do
ub

le 
Ca

b 
(k

ro
m

ě 
Ra

pt
or

Do
ub

le 
Ca

b 
(R

ap
to

r)

Světlá výška (nenaloženo) – (mm) 219 233

Nájezdový úhel přední (nenaloženo) 28 31

Nájezdový úhel zadní* (nenaloženo) 22 27

Přechodový úhel° 20 24

Úhel náklonu° (nenaloženo) 25 30

Brodivost – (mm) 800 850

Průměr otáčení – (m) 13 13

*24° s instalovaným tažným zařízením.

PALIVO, VÝKON A EMISE
M

ax
. ry

ch
lo

st
 

(k
m

/h
)Ø

Zr
yc

hl
en

í 
0–

10
0 

km
/h

 
(v

 se
ku

nd
ác

h)
Ø

Em
ise

 CO
2ØØ

 
(g

/k
m

) –
 ce

lk
. 

W
LT

P

Sp
ot

ře
ba

 
pa

liv
aØØ

 
l/1

00
 km

 
– 

ce
lk

. W
LT

P

DOUBLE CAB

2.0 EcoBlue 125 kW/170 k 6st. Manuální 180 11,6 221-227 8,4-8,7

2.0 EcoBlue 125 kW/170 k 6st. automatická 180 12,1 229-231 8,7-8,8

2.0 EcoBlue Bi-Turbo 151 kW/205 k 10st. automatická 180 10,5 231-233 8,8-8,9

3.0 EcoBlue V6 176 kW/240 k 10st. automatická 180 8,7 265-268 10,1-10,2

3.0 EcoBoost V6 Twin-Turbo 215 kW/292 k 10st. automatická 180 7,9 315 13,8

ØÚdaje z testů společnosti Ford.
ØØÚdaje o emisích CO2 v g/km a o spotřebě paliva byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) zavedené nařízením (ES) 
č. 715/2007 a nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. WLTP představuje novou reálnější metodiku testování hodnot spotřeby paliva a emisí CO2, která zcela nahradila 
původní metodiku NEDC (nový evropský jízdní cyklus). Pro testovací postupy a cykly však platí, že zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se nevztahují na konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být 
chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství může mít vliv na zvýšení hodnot emisí 
a spotřeby paliva vozidla. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u CO2 konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také jízdní styl a další netechnické 
faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkovýjízdní výkon a údržba vozu. Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na autorizovaného prodejce vozů Ford nebo na www.
ford.cz.

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ

Max. hmotnost přívěsu

M
in

. p
ro

vo
zn

í/
po

ho
to

vo
st

ní
 

hm
ot

no
st

 
vo

zid
la

No
sn

os
t/

už
ite

čn
á 

hm
ot

no
st

 
vo

zid
la

Ø

Ce
lko

vá
 

př
íp

us
tn

á 
hm

ot
no

st
 

vo
zid

la
 (k

g)

M
ax

. p
říp

us
tn

á 
hm

ot
no

st
 

př
ed

ní
 ná

pr
av

y

M
ax

. p
říp

us
tn

á 
hm

ot
no

st
 

za
dn

í n
áp

ra
vy

M
ax

. h
m

ot
no

st
 

jíz
dn

í s
ou

pr
av

y 
(k

g)

St
ál

ý p
ře

vo
d 

ro
zv

od
ov

ky

Ne
br

zd
ěn

ý

Br
zd

ěn
ý

DOUBLE CAB

2.0 EcoBlue 125 kW/170 k 6st. Manuální 2123-2171 1067-1097 3190-3250 1450 1959 6150 4,55 750 3400-3450

2.0 EcoBlue 125 kW/170 k 6st. automatická 2194 1056 3250 1450 1959 6300 3,73 750 3500

2.0 EcoBlue Bi-Turbo 151 kW/205 k 10st. automatická 2248-2527 623-1032 3150-3280 1322-1490 1146-1959 5410-6500 3,55 750 2500-3500

3.0 EcoBlue V6 176 kW/240 k 10st. automatická 2300-2320 980-1050 3300-3350 1490 1959 6500 3,55 750 3500

3.0 EcoBoost V6 Twin-Turbo 215 kW/292 k 10st. 
automatická 2478 652 3130 1322 1146 5370 4,27 750 2500

ØMaximální hrubá hmotnost = celková hmotnost vozidla, nižší pohotovostní hmotnost. GVM = celková hmotnost vozidla. Celková přípustná hmotnost vozidla – tj. karoserie, užitečné 
zatížení, pomocná zařízení, palivo, olej, voda, řidič a posádka. uPohotovostní hmotnost (kg)* = hmotnost kompletního vozidla a veškerého vybavení včetně náplní (paliva a vody), ale 
bez užitečného zatížení, tzn. Bez řidiče nebo jakékoli posádky. Všechny pohotovostní hmotnosti uvedené v této brožuře podléhají výrobním tolerancím a platí pro základní modely s minimální 
výbavou. Modely XLT, Limited a Wildtrak mají vzhledem k rozsáhlejší standardní výbavě vyšší vlastní hmotnost, a tudíž i nižší užitečné zatížení. Jakákoli další výbava vozidla sníží užitečné 
zatížení odpovídajícím způsobem. Poznámka: Všechny údaje v této tabulce závisí na aktuální specifikaci vozidla a trhu, na kterém je toto vozidlo dostupné. Kontaktujte svého nejbližšího 
prodejce Ford a požádejte ho o další informace.

DOSTUPNOST MODELŮ

XL XL
T

Lim
ite

d

W
ild

tra
k

Pl
at

in
um

Ra
pt

or

DOUBLE CAB

2.0 EcoBlue 125 kW/170 k 6st. manuální n n n _ _ _

2.0 EcoBlue 125 kW/170 k 6st. automatická _ _ n _ _ _

2.0 EcoBlue Bi-Turbo 151 kW/205 k 10st. automatická _ _ _ n _ n

3.0 EcoBlue V6 176 kW/240 k 10st. automatická _ _ _ n n –

3.0 EcoBoost V6 Twin-Turbo 215 kW/292 k 10st. automatická _ _ _ _ _ n

n k dispozici _ Není k dispozici

SPECIFIKACE



Winner

INTERNATIONAL

2020

cPi k-u Aw darp 

5

Obrázky, popisy a specifikace. Tato publikace byla platná v době předání do tisku. Společnost Ford své výrobky neustále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit 
specifikace, barvy a ceny modelů a předmětů zobrazených a popsaných v této publikaci. Pro aktuální informace se vždy obraťte na vašeho prodejce Ford. Výbava na přání. 
Pokud je v této publikaci položka označena jako ‘Výbava na přání’ nebo ‘Výbava na přání/paket’ atd., vezměte na vědomí, že tato položka je za příplatek k základní ceně 
vozidla, pokud není výslovně uvedeno jinak. Všechny kombinace modelů a barev nemusí být dostupné. Poznámka. Některá vyobrazení pocházejí z předprodukčního 
modelu a/nebo jsou vytvořena na počítači, a v konečném provedení se může vzhled/vybavení vozidla v různých ohledech lišit. Kromě toho mohou některé vyobrazené 
prvky vozidel patřit do výbavy na přání. Poznámka. Tento katalog obsahuje jak originální příslušenství Ford, tak i celou řadu pečlivě zvolených výrobků od našich 
dodavatelů. Namontované příslušenství může mít vliv na spotřebu vozidla. + Všechny výrobky jiných dodavatelů podléhají záručním podmínkám příslušného dodavatele a 
společnost Ford za ně nenese odpovědnost. Více informací o těchto podmínkách získáte od prodejce společnosti Ford. Poznámka. Slovní označení Bluetooth® a loga jsou 
vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití společností Ford Motor Company Limited a přidružených společností je předmětem licence. Slovní 
označení iPod a loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Poznámka. Některé funkce 
asistence řidiče a bezpečnostní funkce popsané v této publikaci využívají snímače, jejichž výkonnost a spolehlivost zasílaných údajů může být ovlivněna aktuálními 
klimatickými podmínkami.
Publikováno společností Ford Motor Company Limited, Laindon, Essex, England. Registrováno v Anglii pod č. 235446.
 
MY 2023 Prosinec 2022 CZE cz

ZAREZERVUJTE SI TESTOVACÍ JÍZDU 
JEŠTĚ DNES
Nejlepší způsob, jak se seznámit se schopnostmi a možnostmi, které nový Ford Ranger nabízí, je 
testovací jízda. Rezervujte si svou jízdu ještě dnes a váš místní prodejce Ford vám rád pomůže.

KONTAKTUJTE NÁS

VLASTNICTVÍ

https://forms.fordissimo.cz/Forms/TestDrive/



